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H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO 2019 - 2022
PROGRAMA ANUAL DE OBRA PÚBLICA 2021

Agua Potable

Alcantarillado

Pozos de Absorción

Infraestructura Productiva Rural

Espacios Multideportivos

Infraestructura Básica Educativa

Guarniciones y Banquetas

Mejoramiento de Vivienda

Mantenimiento Vial

Pavimentación de Calles

Caminos Rurales

Rastreo y Nivelación de Calles

Urbanización

Alumbrado

Adquisición de Maquinaria

Definición y Conducción de la Planeación

7,436,956

4,700,780

2,143,536

2,865,000

13,400,000

521,000

3,741,156

19,027,870

21,401,362

1,316,490

5,000,000

877,500

2,129,587

0

3,000,000

10,000,000

4,942,426

2,057,574

63,359,600

0

0

0

0

0

0

0

0

2,187,371

0

0

0

0

7,436,956

4,700,780

2,143,536

5,865,000

13,400,000

521,000

3,741,156

19,027,870

10,000,000

28,531,159

1,316,490

2,057,574

5,000,000

877,500

63,359,600

2,129,587

Propuesta de Distribución de Inversión 2021 FISM MUNICIPAL BENEFICIARIOS TOTAL

Total general 170,108,20884,561,237 83,359,600 2,187,371

Total general 170,108,20884,561,237 83,359,600 2,187,371

* Hacer del conocimiento de sus habitantes de la entidad federativa conforme a los lineamientos de información pública financiera en línea del Consejo 
Armonización Contable, los montos que reciban, las obras y acciones a realizar, en costo de cada una, su ubicación, metas y beneficiarios.


