## H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO 2019 - 2022 PROGRAMA ANUAL DE OBRA PÚBLICA 2021



Propuesta de Distribución de Inversión 2021	FISM	MUNICIPAL	BENEFICIARIOS	TOTAL
Total general	84,561,237	83,359,600	2,187,371	170,108,208
Agua Potable	7,436,956	0	0	7,436,956
Alcantarillado	4,700,780		0	4,700,780
Pozos de Absorción	2,143,536		0	2,143,536
Infraestructura Productiva Rural	2,865,000	3,000,000	0	5,865,000
Espacios Multideportivos	13,400,000		0	13,400,000
Infraestructura Básica Educativa	521,000		0	521,000
Guarniciones y Banquetas	3,741,156		0	3,741,156
Mejoramiento de Vivienda	19,027,870		0	19,027,870
Mantenimiento Vial		10,000,000		10,000,000
Pavimentación de Calles	21,401,362	4,942,426	2,187,371	28,531,159
Caminos Rurales	1,316,490		0	1,316,490
Rastreo y Nivelación de Calles		2,057,574		2,057,574
Urbanización	5,000,000		0	5,000,000
Alumbrado	877,500		0	877,500
Adquisición de Maquinaria		63,359,600		63,359,600
Definición y Conducción de la Planeación	2,129,587		0	2,129,587
Total general	84,561,237	83,359,600	2,187,371	170,108,208

<sup>\*</sup> Hacer del conocimiento de sus habitantes de la entidad federativa conforme a los lineamientos de información pública financiera en línea del Consejo Armonización Contable, los montos que reciban, las obras y acciones a realizar, en costo de cada una, su ubicación, metas y beneficiarios.